
Z a r z ą d z e n i e  N r3/2017

Burmistrza Miasta i Gminy 
C h o r z e l e  

z dnia 02 stycznia 2017 r.

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2017

Na podstawie art. 249 ust.i pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.),

Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2017 r., zgodnie z załącznikami:
Nr 1 -  plan dochodów (dotacji) związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami- Urząd Miasta i Gminy,
Nr 2 -  plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami -  Urząd Miasta i Gminy,
Nr 3 -  plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami- Ośrodek Pomocy Społecznej.

§2

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Chorzele.

§3

zarządza się, co następuje:

§1

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Plan dochodów (dotacji) związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - Urząd Miasta i Gminy
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 02 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po  zm ianie

750 Administracja publiczna 74 211,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 211,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 211,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 028,00

75101 v ti: t «i
- /  - •: ■. Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 028,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 028,00

852 Pomoc społeczna 34 600,00

85213 l l l l l ł l l i l i Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z  pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

34 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 600,00

855

85501

Rodzina 14 484 000,00

8 974000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 974 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z  funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5 510 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 510 000,00

Razem: 14 594 839,00

7

Vl
vS7'Fr>r A u, Hrzez>cka

"'•S S iS S



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami - Urząd Miasta i Gminy
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 03 stycznia 2017 r.

□ział Rozdział Paragraf Treść Po zm ianie

750 Administracja publiczna 74 211,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 211,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 301,84

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 774,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 613,85

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 520,74

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 028,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,04

4120 Składki na Fundusz Pracy 41,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 696,32

855

85501

Rodzina

Świadczenie wychowawcze —

8 974 000,00

8 974 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 839 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 969,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 581,72

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 374,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 902,60

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń soq'alnych 3 281,79

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

Razem: 9 050 239,00

Z up. BURMISTRZA
Y

mgr Katarzyna Brzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA
M IASTA  i G M IN Y  C H O R ZELE



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami - Ośrodek Pom ocy Społecznej
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 03 stycznia 2017 r.

Dzia ł R o zd z ia ł Pa rag ra f T re ść P o  zm ian ie

852 P o m oc społeczna 34 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za  osoby pobierające niektóre św iadczenia z  pomocy społecznej, niektóre św iadczenia 
rodzinne oraz za  osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 34 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 600,00

855 Rodzina 5 510 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, św iadczenie z  funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  ubezpieczenia
5 510 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 129 515,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 718,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 185,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 3 282,00

Razem : 5 544 600,00

~  A ® ‘ v , m B r z e z i c k a

BURMISTRZA 
M IASTA  I GM IN  Y  C H O R ZELE


